1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22  мая  2018  года
	№
	178
	                                г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации,  Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 4 июня 2012 года № 244 «Об утверждении Порядка формирования сводного перечня объектов культурного наследия федерального, регионального и местного значения на территории Чукотского автономного округа»;

от 23 мая 2013 года № 183 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 июня 2012 года № 244»;

от 23 мая 2013 года № 184 «Об утверждении сводного перечня объектов культурного наследия федерального, регионального и местного значения на территории Чукотского автономного округа»;

от 10 апреля 2014 года № 164 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 мая 2013 года № 184»;

от 5 ноября 2014 года № 515 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 июня 2012 года № 244»;

от 10 июля 2015 года № 394 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 мая 2013 года № 184»;

от 1 июня 2016 года № 298 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 23 мая 2013 года № 184».

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин